*1020007729*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新豐高級中學　函

地址：711臺南市歸仁區中正北路1段148號

聯絡人：實驗研究組　陳皇靜

聯絡電話：06-2304082#22

傳真電話：06-2397323

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國102年12月24日

發文字號：新豐中教字第1020007729號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(102學年度國立新豐高中國文科計畫.DOC)

主旨：國立新豐高中教務處擬於102年12月30日(星期一)辦理102

學年度「硬筆字藝術」研習課程，惠請 貴單位予以轉發

所屬國民中、小學，並鼓勵所屬踴躍報名參加。

說明：

一、研習日期：102年12月30日（星期一）下午2：00～4：00

二、研習地點：新豐高中禾豐樓四樓視聽教室。

三、研習講師：劉崑泉教師。

四、檢附102學年度國立新豐高中「硬筆字藝術」研習課程計

畫一份供參。

五、請各校核予參加人員公(差)假，其往返差旅費由各校視情

況依規定支給。

六、全程參與研習者，將核發研習時數兩小時。課程代碼：14

70542。

七、活動聯絡人：國立新豐高中教務處實驗研究組：陳皇靜組

長。聯絡電話：06-2304082轉22。傳真電話：06-2397323

正本：臺南市政府教育局

副本：本校教務處(不含附件) 2013-12-24
14:07:14

8

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 陳　勇　延